酉阳住建委发〔2022〕25号

酉阳土家族苗族自治县住房和城乡建设委员会

关于转发市住房城乡建委《关于废止部分行政规范性文件的决定》的通知
机关各科室、下属事业单位，有关单位：
根据《重庆市机构改革方案》《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号）、《重庆市人民政府办公厅关于贯彻落实重庆市行政规范性文件管理办法的实施意见》（渝府办发〔2020〕141号）规定。市住房城乡建委印发了《关于废止部分行政规范性文件的决定》，现转发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知
附件：《关于废止部分行政规范性文件的决定》

酉阳自治县住房和城乡建设委员会

                         2021年3月9日

重庆市住房和城乡建设委员会

关于废止部分行政规范性文件的决定

各区县（自治县）住房城乡建委，两江新区、经开区、高新区、万盛经开区、双桥经开区建设局，有关单位：
根据《重庆市机构改革方案》《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号）、《重庆市人民政府办公厅关于贯彻落实重庆市行政规范性文件管理办法的实施意见》（渝府办发〔2020〕141号）规定，经2022年2月15日市住房城乡建委第3次主任办公会议审议通过，决定将《重庆市建设委员会关于印发重庆市注册建造师执业资格注册管理办法的通知》（渝建发﹝2007﹞76 号）等36件行政规范性文件予以废止（文件目录详见附件）。

本决定自公布之日起施行。

附件：废止的行政规范性文件目录（36件）

重庆市住房和城乡建设委员    

2022年2月25日   

附件

废止的行政规范性文件目录（36件）

	序号
	文件名称
	文号

	1
	重庆市建设委员会关于印发重庆市注册建造师执业资格注册管理办法的通知
	渝建发﹝2007﹞76 号

	2
	重庆市建设委员会关于报送建设工程电子档案的通知
	渝建发﹝2007﹞116号

	3
	重庆市建设委员会关于印发《重庆市建设领域行政审批制度改革试点设计环节实施办法》的通知
	渝建发﹝2007﹞166号

	4
	重庆市建设委员会关于印发《重庆市建设领域行政审批制度改革试点验收环节实施办法》的通知
	渝建发﹝2007﹞167号

	5
	重庆市城乡建设委员会关于印发《重庆市超限高层建筑工程界定规定》（2010年版）的通知
	渝建发﹝2010﹞156号

	6
	重庆市城乡建设委员会关于建立建筑节能设计质量自审责任制的通知
	渝建﹝2010﹞160号

	7
	重庆市城乡建设委员会重庆市公安局关于执行《高层建筑防火设计若干问题的意见》的通知
	渝建发﹝2011﹞88号

	8
	重庆市城乡建设委员会关于印发《重庆市城市建设档案案卷质量规定》的通知
	渝建发﹝2011﹞140号

	9
	重庆市城乡建设委员会关于进一步明确我市现行建筑节能设计标准执行要求的通知
	渝建﹝2011﹞257号

	10
	重庆市城乡建设委员会关于印发《市外设计单位落实建筑节能设计质量自审责任制的有关规定》的通知
	渝建﹝2011﹞384号

	11
	重庆市城乡建设委员会关于做好建设工程声像档案编制报送工作的通知
	渝建﹝2011﹞705号

	12
	重庆市城乡建设委员会关于进一步加强城建档案著录工作的通知
	渝建﹝2013﹞148号

	13
	重庆市城乡建设委员会关于进一步加强建筑节能规范管理的通知
	渝建﹝2013﹞504号

	14
	重庆市城乡建设委员会关于调整建设工程初步设计审批权限的通知
	渝建﹝2013﹞545号

	15
	重庆市城乡建设委员会转发住房城乡建设部关于保障性住房实施绿色建筑行动的通知
	渝建发﹝2014﹞19号

	16
	重庆市城乡建设委员会关于印发《重庆市市外工程造价咨询企业入渝信息报送管理办法》的通知
	渝建发﹝2016﹞34号

	17
	重庆市城乡建设委员会重庆市财政局关于印发重庆市改善农村人居环境试点示范项目和资金管理办法的通知
	渝建〔2017〕465号

	18
	重庆市住房和城乡建设委员会重庆市人民防空办公室关于做好人防工程监理资质审批工作的通知
	渝建〔2018〕643号

	19
	重庆市住房和城乡建设委员会重庆市农业农村委员会重庆市财政局关于开展农村旧房整治提升工作的通知
	渝建〔2019〕353号

	20
	重庆市国土房管局关于进一步落实物业服务企业对物业服务区域内违法建筑履行预防、制止和报告责任的通知
	渝国土房管〔2014〕146号

	21
	重庆市国土房管局关于“三无”老旧住宅电梯改造更新补建物业专项维修资金的指导意见
	渝国土房管发〔2014〕75号

	22
	重庆市国土房管局关于贯彻落实《重庆市物业管理条例》若干问题实施意见的补充意见
	渝国土房管发〔2012〕81号

	23
	重庆市国土房管局关于广泛听取业主和基层意见把好资质升级审批关的通知
	渝国土房管发〔2011〕25号

	24
	重庆市国土房管局关于学习宣传贯彻《重庆市物业专项维修资金管理办法》的通知
	渝国土房管发〔2011〕19号

	25
	重庆市国土房管局关于贯彻落实《重庆市物业管理条例》若干问题的实施意见
	渝国土房管发〔2010〕27号

	26
	重庆市国土房管局关于印发《重庆市前期物业服务合同备案程序》等七个备案程序的通知
	渝国土房管发〔2009〕752号

	27
	重庆市国土房管局关于印发《重庆市物业管理优秀示范住宅小区(大厦、工业园区)考评办法》的通知
	渝国土房管发〔2004〕586号

	28
	重庆市国土房管局关于印发重庆市物业服务企业协助查处小区违法建筑实施细则的通知
	渝国土房管规发〔2017〕15号

	29
	重庆市国土房管局关于规范商品房配套车位销售有关问题的通知
	渝国土房管〔2014〕734号

	30
	重庆市国土房管局关于启用新版商品房预售许可证的通知
	渝国土房管发（2012）76号

	31
	重庆市国土房管局《关于房地产开发项目中车库销售有关问题的通知》
	渝国土房管发（2011）217号

	32
	重庆市国土房管局关于调整当前预购商品房买卖合同登记备案模式的通知
	渝国土房管发〔2008〕423号

	33
	重庆市国土房管局关于未取得商品房预售许可的项目严禁“放号”并收取有关费用的通知
	渝国土房管发〔2003〕721号

	34
	重庆市国土房管局关于加强我市城镇房屋白蚁防治管理的通知
	渝国土房管发〔2012〕714号

	35
	重庆市国土房管局关于规范房地产经纪机构代理房屋权属登记业务收取要件的通知
	渝国土房管（2012）211号

	36
	重庆市市政管理委员会关于污水达标排放单位免征城市污水处理费审定及监管工作的通知
	渝市政委﹝2010〕74号

- 1 -